
 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  «24»  августа  2022 г.                                                                                       №33   

 

 

 

О признании утратившим силу Решения от 19.10.2016 №31«Об утверждении 

Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных 

на территории городского поселения город Жуков, для личных и бытовых нужд» 

 

 

В соответствии  со ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, п. 31 ч. 1 ст. 

14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, Протестом Калужской 

межрайонной природоохранной прокуратуры от 30.06.2022 № 7-17/59-2022 на 

решение Городской Думы городского поселения город Жуков от 19.10.2016 № 31,  

руководствуясь ст.27 Устава МО городское поселение город Жуков,  Городская Дума  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Признать утратившим силу Решение от 19.10.2016 №31 «Об 

утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории городского поселения город Жуков, для личных                 

и бытовых нужд». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 

 

 

Глава города                                                                                            И.В. Шувалова 

 

 

 
 

 


